4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2024 № 704
р.п. Шимск

О внесении изменений в план ремонтов

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2024 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 07.11.2022 № 1314, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения Шимского городского поселения в 2024 году, утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.02.2024 № 204, изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации        С.А.Миронович
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 11.06.2024 № 704_____

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 07.11.2022 № 1314_____

План ремонтов автомобильных дорог общего пользования местного значения

Шимского городского поселения в 2024 году

	№

п/п
	Наименование

автомобильной

дороги
	Целевой показатель
	Вид работ
	Плановые ассигнования(руб., коп.)

	Протяженность

участка,

подлежащая

ремонту (м)
	Площадь

участка,

подлежащая ремонту (м2)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	р.п. Шимск, улица

1-я Набережная
	115,8
	463,2
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна
	760 721,46
	722 680,00
	38 041,46

	2
	р.п. Шимск, переулок Загородный
	204
	918
	Устройство песчано-гравийного основания
	295 321,48

	295 321,48

	3
	р.п. Шимск, улица Пионерская
	160
	576
	Устройство асфальтобетонного покрытия дорожного полотна
	769 349,57

	769 349,57

	4
	р.п. Шимск, улица Свободы 1Д
	469
	2345
	Устройство песчано-гравийного основания
	1 253 700,40

	1 253 700,40

	5
	р.п. Шимск, улица Ташкентская
	28
	56
	Регулирование высотного положения крышек колодцев, ямочный ремонт
	66 254,52

	66 254,52

	6
	д. Бор, улица Александровская
	196
	980
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	389 273,49

	389 273,49

	7
	д. Бор, улица Мира
	318
	1590
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	619 428,58

	619 428,58

	8
	д. Бор, улица Энергетиков
	319
	1595
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав
	630 412,59

	630 412,59

	9
	д. Старый Шимск, улица Вишневая
	194
	776
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав, замена водопропускной трубы
	414 445,76

	414 445,76

	10
	р.п. Шимск, улица Свободы
	189,5
	758
	Устройство песчано-гравийного основания, устройство водоотводных канав, замена водопропускной трубы
	443 273,15

	443 273,15

	11
	р.п. Шимск, улица Березовая
	250
	1250
	Устройство песчано-гравийного основания устройство водоотводных канав
	618 373,84

	618 373,84

	12
	р.п. Шимск, улица Комсомольская
	0
	0
	Устройство искусственных дорожных неровностей, нанесение горизонтальной разметки на пешеходном переходе
	340 121,77

	340 121,77

	Всего
	2443,3
	11307,2

	6 600 676,61
	722 680,00
	5 877 996,61